

**I. ATALA****BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO FORU ADMINISTRAZIOA****Foru Enpresak eta Foru Erakundeak****Bizkaiko Gizarte Urgazpenerako Foru Erakundea (GUFÉ)****Plazak egonkortzeko ezohiko deialdia, 20/2021 Legetik eratorritakoa, GUFÉren 2022ko enplegu publikoaren eskaintzaren baitan.**

Bizkaiko Gizarte Urgazpenerako Foru Erakundearen Gobernu Batzak, 2022ko maiatzaren 20an egindako bilera arruntean (2/22 akta), besteak beste, honako erabaki hau onartu zuen:

«*Lehenengoa*: Ondoriorik gabe uztea I. eranskinean zerrendatzen diren enplegu-eskaintzak, Bizkaiko Foru Aldundiak ezarritako irizpideen arabera, kontuan hartuta 20/2021 Legea, abenduaren 28koa, Enplegu publikoan dagoen behin-behinekotasuna murrizteko premiazko neurriena, behin egonkortze-prozesuen eraginpean dauden plazak identifikatu ondoren.

Bigarrena: Xedatzea onar dadila GUFÉren 2022ko enplegu publikoaren eskaintza, II. eta III. eranskinetan —hurrenez hurren, lehiaketa eta oposizio-lehiaketako prozesuei buruzkoetan— ageri diren egonkortze-plazei dagokiena, ohiz kanpoko eta salbuespenezkoa, Enplegu publikoan dagoen behin-behinekotasuna murrizteko premiazko neurrien abenduaren 28ko 20/2021 Legean ezarritakoaren arabera.

Hirugarrena: Enplegu publikoaren eskaintza honen ondorioz langileak hautatzeko egiten diren deialdietan, hautatutako pertsonen lanpostua gordetzeko eskubiderik gabe eszedentzia eskatzen badute lan-kontratua sinatzean, haiek hutsik uzten dituzten lanpostuak adjudikatu ahal izango dira. Horretarako, epaimahai kalifikatzaileak langileak izendatzeko egindako proposamen osagarria erabiliko da.

Laugarrena: Data honetan sub iudice daudenez Auzitegi Gorenaren 2021eko azaroaren 16ko Epaian (AENA kasua) oinarrituta lan-harremanean finkotasuna eskatzen duten hainbat demanda edo errekurso, epaitzek eragindako plazarik egonez gero, plaza horiek deialditik kanpo geratuko dira automatikoki, eta horrek ez du izango irismen edo eragin gehiagorik, haiek behar bezala argitaratzea baino.

Bosgarrena: Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen V. tituluaren (Hizkuntz Normalkuntza) eta Euskal Autonomia Elkarte herri-administrazioetan euskararen erabilera normalizatzeko prozesu arautuko duen apirilaren 15eko 86/1997 Dekretuan xedatutakoa betetzeko, kontuan hartuagatik ere enplegu-eskaintzan plazak deitzen direla, eta ez, zuzenean, lanpostuak —zeinen hizkuntza-eskakizunak, Eusko Jaurilaritzako organo eskudunek bere garaian egindako txostenen arabera, jasota dauden indarrean dagoen GUFÉren lanpostuen zerrendan—, enplegu-eskaintzan sartutako plazen hizkuntza-eskakizunak lanpostuen zerrendan jasotakoak izango dira.

Seigarrena: Eskaintza honetan betetzen da desgaitasuna duten pertsonentzat gordetako plazen ehunekoa, honako hauetan ezarritakoa: Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen zazpigarren xedapen gehigarrian; Enplegatu Publikoaren Oinarriko Estatutuaren testu bategina onartzen duen urriaren 30eko 5/2015 Legegintzako Errege Dekretuaren 59. artikuluan eta horrekin bat datozenetan, eta Desgaitasuna duten pertsonen eskubideei eta haien gizartratzeari buruzko Lege Orokorrean, azaroaren 29ko 1/2013 Legegintzako Errege Dekretuaren bidez onartutakoan.

Zazpigarrena: Egonkortze-eskaintza hau onartzeak ez du eragotziko foru-erakunde honen 2022ko enplegu publikoaren eskaintza arrunta onartzea, 2022rako Estatuaren Aurrekontu Orokorren abenduaren 28ko 22/2021 Legearen 20. artikuluan adierazitako irizpideen arabera.

Zortzigarrena: Agintzea erabaki hau argitara dadila Bizkaiko Aldizkari Ofizialean, GUFÉren iragarki-taulan eta web-orrian.»

Bilbon, 2022ko maiatzaren 20an.—GUFÉ-ko gerentea, David Latxaga Ugartemendia



I. ERANSKINA

**AURREKO URTEETAKO ENPLEGU PUBLIKOKO ESKAINTZETAN
SARTUTAKO PLAZAK BERTAN BEHERA UZTEA****I. 2019ko EPE (2019ko abenduaren 27ko Bizkaiko Aldizkari Ofiziala, 247. zk.)**

Bertan behera uzten dira, eskaintako plazen artetik, jarraian zerrendatuta daudenak:

Plazaren izena	Lanpostu hutsen kopurua	Txanda askea		Barne-sustapena	
		Derrigorrezko HE	Derrigorrezkoa ez den HE	Derrigorrezko HE	Derrigorrezkoa ez den HE
MEDIKUA	2	2			
PSIKOLOGOA	4	2		2	
SUKALDARIA	6	5		1	
TERAPEUTA OKUPAZIONALA	3	2			1
GUZTIRA	15	11		3	1

II. 2020ko EPE (2020ko abenduaren 31ko Bizkaiko Aldizkari Ofiziala, 251. zk.; akatsen zuzenketa: 2021eko abenduaren 30eko Bizkaiko Aldizkari Ofiziala, 251. zk.)

Bertan behera uzten dira, eskaintako plazen artetik, jarraian zerrendatuta daudenak:

Plazaren izena	Lanpostu hutsen kopurua	Txanda askea		Barne-sustapena	
		Derrigorrezko HE	Derrigorrezkoa ez den HE	Derrigorrezko HE	Derrigorrezkoa ez den HE
PSIKOLOGOA	1	1			
TERAPEUTA OKUPAZIONALA	4	4			
SUKALDARI-ZERBITZARIA	12	6			6
GUZTIRA	17	11			6

III. 2021eko EPE (2021eko abenduaren 30eko Bizkaiko Aldizkari Ofiziala, 250. zk.)

Bertan behera uzten dira, eskaintako plazen artetik, jarraian adierazitakoak, honela banatuta:

A) Eskaintzan adierazitako ohiko birjarpen-tasari dagozkion plazen artetik, bertan behera uzten dira honako hauek:

Plazaren izena	Lanpostu hutsen kopurua	Txanda askea		Barne-sustapena	
		Derrigorrezko HE	Derrigorrezkoa ez den HE	Derrigorrezko HE	Derrigorrezkoa ez den HE
ERIZAINA	5	2		3	
OSASUN-LAGUNTZAILEA	5	2	1	2	
ZERBITZARI-GARBITZAILEA	3	2	1		
SUKALDARI-ZERBITZARIA	1		1		
GUZTIRA	14	6	3	5	



B) Eskaintzan jasotako ezohiko egonkortze-tasa osagarriari dagokionez, bertan behera geratzen dira plaza guztiak, hau da, honako hauek:

Kodea	Plazaren izena	Saikapen taldea	Langilearen antzintasuna
2000110 - 0018	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A/A1	2009/12/01
2000110 - 0017	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A/A1	2009/12/01
2000110 - 0008	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A/A1	2007/02/01
2000110 - 0010	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A/A1	2006/11/08
2000110 - 0016	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A/A1	2013/02/01
2000110 - 0004	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	A/A1	2014/09/01
2000212 - 0002	ZUZENBIDEKO LIZENTZIATUA	A/A1	2010/01/04
2000213 - 0001	ENPRESAKO MEDIKUA	A/A1	1998/10/19
2000214 - 0001	ARKITEKTOA	A/A1	2004/03/01
2000220 - 0012	MAILA ERTAINEKO TEKNIKARIA	A/A2	2008/10/06
2000224 - 0001	ARKITEKTO TEKNIKO	A/A2	2015/03/03
2000345 - 0005	GELAZAINBURUA	C/C1	2002/09/09
2000476 - 0004	HEZKUNTZA-LAGUNTZAILEA	C/C2	1998/11/10
2000476 - 0001	HEZKUNTZA-LAGUNTZAILEA	C/C2	2008/02/14
2000476 - 0003	HEZKUNTZA-LAGUNTZAILEA	C/C2	2008/02/14
2000476 - 0002	HEZKUNTZA-LAGUNTZAILEA	C/C2	2008/07/14
2000520 - 0027	ERIZAINA	A/A2	2011/08/15
2000520 - 0025	ERIZAINA	A/A2	2014/05/07
2000520 - 0030	ERIZAINA	A/A2	2016/10/27
2000520 - 0005	ERIZAINA	A/A2	2011/06/02
2000550 - 0335	OSASUN-LAGUNTZAILEA	C/C2	2017/07/28
2000590 - 0001	LEIOAKO MANTENIMENDU BURUA	C/C1	2012/09/10
2000640 - 0025	MANTENIMENDUKO ATEZAIN LAGUNTZAILEA	C/C2	2007/10/01
2000645 - 0008	ZERBITZU TEKNIKOKO OFIZIALA	C/C2	1998/03/09
2000645 - 0006	ZERBITZU TEKNIKOKO OFIZIALA	C/C2	2006/11/08
2000645 - 0007	ZERBITZU TEKNIKOKO OFIZIALA	C/C2	2009/09/24
2000645 - 0001	ZERBITZU TEKNIKOKO OFIZIALA	C/C2	2014/10/06
2000650 - 0037	MANDATARIA	AAPP	2016/10/25
2000720 - 0014	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2005/08/05
2000720 - 0131	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2013/08/16
2000720 - 0021	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2014/01/20
2000720 - 0116	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2015/06/10
2000720 - 0155	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2016/04/14
2000720 - 0094	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2016/09/23
2000720 - 0159	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2016/10/26
2000720 - 0089	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2016/10/26
2000720 - 0075	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2016/10/27
2000720 - 0039	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2016/10/27
2000720 - 0027	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2016/10/27
2000720 - 0156	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2016/10/27
2000720 - 0020	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2016/10/27
2000720 - 0053	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2016/10/28
2000720 - 0057	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2017/04/20



Kodea	Plazaren izena	Sailkapen taldea	Langilearen antzintasuna
2000720 - 0095	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2017/06/25
2000720 - 0157	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2017/07/27
2000720 - 0017	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	AAPP	2017/12/03
2000740 - 0004	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	AAPP	2006/01/18
2000740 - 0001	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	AAPP	2007/07/01
2000740 - 0005	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	AAPP	2007/07/02
2000740 - 0015	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	AAPP	2007/07/02
2000740 - 0016	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	AAPP	2014/10/03
2000740 - 0018	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	AAPP	2016/10/25
2000740 - 0007	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	AAPP	2016/06/21
2000810 - 0048	ADMINISTRARIA	C/C1	2017/10/16
GUZTIRA	54		



II. ERANSKINA

2022KO EKITALDIARI DAGOKION ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA SARRERA LIBREKO SISTEMA, EGONKORTZEA, 6. XEDAPEN GEHIGARRIA ETA 8. XEDAPEN GEHIGARRIA - LEHIAKETA

Kategoria	Kategoriaren izena	PL Dot	Tal/Azpit	HE-Derrig data	Zentroa	Zentroaren deskripzioa	Txanda orok	Txanda desgait	Guztira
2000110	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	4	A/A1	3-2013/12/23	10000	UGASKO	7		7
		8	A/A1	3-2002/12/31	10000	UGASKO			
		9	A/A1	3-1992/12/31	2200	LEIOA LZ			
		10	A/A1	3-2006/04/07	10000	UGASKO			
		16	A/A1	3-2007/01/01	10000	UGASKO			
		17	A/A1	3-2009/07/27	10000	UGASKO			
		18	A/A1	3-2009/07/27	10000	UGASKO			
2000210	EKONOMIALARIA	2	A/A1	3-2021/10/14	10000	UGASKO	1		1
2000212	ZUZENBIDEKO LIZENTZIATUA	2	A/A1	3-2021/10/14	10000	UGASKO	1		1
2000213	ENPRESAKO MEDIKUA	1	A/A1	3-2006/08/04	10000	UGASKO	1		1
2000214	ARKITEKTOA	1	A/A1	3-2022/12/31	10000	UGASKO	1		1
2000220	TEKNIKARI ERTAINA	12	A/A2	3	1500	URDUÑA LZ	1		1
2000224	ARKITEKTO TEKNIKOA	1	A/A2	3-2013/12/23	10000	UGASKO	1		1
2000345	GELAZAINBURUA	4	C/C1	2-1992/03/31	2500	ELORRIO LZ	2		2
		5	C/C1	2-1995/07/29	2200	LEIOA LZ			
2000410	PSIKOLOGOA	6	A/A1	3-2006/04/07	2300	BIRJINETXE LZ	3		3
		7	A/A1	3-2008/10/31	10000	UGASKO			
		8	A/A1	3-2006/04/07	10000	UGASKO			
2000421	GIZARTE HEZITZAILEA	81	A/A2	3-2021/06/25	1302	FUEROS ETXEBI-ZITZA	1		1
2000436	GIZARTE LANGILEA	11	A/A2	3-2002/12/31	10000	UGASKO	1		1
2000444	GOI MAILAKO GIZARTE-RATZE TEKNIKARIA	86	C/C1	3-2022/12/12	2450	GALLARTA LZ	5		5
		97	C/C1	3-2021/04/09	5003	SANTURTZIKO ITSAS ETXEA			
		98	C/C1	3-2021/04/09	5003	SANTURTZIKO ITSAS ETXEA			
		99	C/C1	3-2021/04/09	5003	SANTURTZIKO ITSAS ETXEA			
		104	C/C1	3-2021/09/30	5003	SANTURTZIKO ITSAS ETXEA			
2000445	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	3	A/A2	3-2009/04/30	3700	BEKOETXE EGUNEKO ZENTROA	6		6
		4	A/A2	3-2007/01/01	2300	BIRJINETXE LZ			
		5	A/A2	3-2021/01/01	2450	GALLARTA LZ			
		6	A/A2	3	1500	URDUÑA LZ			
		7	A/A2	3-2012/07/16	10000	UGASKO			
		8	A/A2	3-2011/06/17	10000	UGASKO			



Kategoria	Kategoriaren izena	PL Dot	Tal/Azpit	HE-Derrig data	Zentroa	Zentroaren deskripzioa	Txanda orok	Txanda desgait	Guztira
2000476	HEZKUNTZA LAGUNTZAILA	1	C/C2	1	1318	MINA DEL MORRO ETXEBIZITZA	4		4
		2	C/C2	1	1317	DOLARETXE ETXEBIZITZA (ZURBARAN ETXEB.)			
		3	C/C2	1	1318	MINA DEL MORRO ETXEBIZITZA			
		4	C/C2	1	1317	DOLARETXE ETXEB. (ZURBARAN ETXEB.)			
2000510	MEDIKUA	7	A/A1	3-2021/10/14	10000	UGASKO	2		2
		12	A/A1	3-2011/06/17	2300	BIRJINETXE LZ			
2000520	ERIZAINA	5	A/A2	3-2012/12/31	2300	BIRJINETXE LZ	9		9
		12	A/A2	3-2009/04/30	2200	LEIOA LZ			
		24	A/A2	3-2014/03/17	2500	ELORRIO LZ			
		25	A/A2	3-2014/03/17	2500	ELORRIO LZ			
		27	A/A2	3-2012/12/31	2300	BIRJINETXE LZ			
		30	A/A2	3-1992/12/31	2200	LEIOA LZ			
		36	A/A2	3-2021/10/14	2300	BIRJINETXE LZ			
		49	A/A2	3-1992/12/31	2300	BIRJINETXE LZ			
2000550	OSASUN LAGUNTZAILEA	14	C/C2	2	2300	BIRJINETXE LZ	8		8
		34	C/C2	2-1994/12/31	3821	LOIU-UDALOSTE LZ			
		39	C/C2	2-2006/04/07	3821	LOIU-UDALOSTE LZ			
		47	C/C2	2-2017/12/31	2300	BIRJINETXE LZ			
		74	C/C2	2-1993/12/31	2500	ELORRIO LZ			
		112	C/C2	2-2017/12/31	2200	LEIOA LZ			
		161	C/C2	2	3900	ZUBIETE LZ			
		222	C/C2	2-2021/01/01	3850	MUNDAKA LZ			
2000590	LEIOAKO MANTENTZE-LANETAKO BURUA	1	C/C1	2-1994/12/31	2200	LEIOA LZ	1		1
2000640	ATEZAINA ETA MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA	25	C/C2	1	3100	ZUMELEGI LZ	1		1
2000645	ZERBITZU TEKNIKOKO OFIZIALA	1	C/C2	1	2200	LEIOA LZ	4		4
		6	C/C2	1	2200	LEIOA LZ			
		7	C/C2	1	2200	LEIOA LZ			
		8	C/C2	1	2200	LEIOA LZ			
2000650	MANDATARIA	36	AAPP	2-1992/12/31	2500	ELORRIO LZ	2		2
		37	AAPP	2-2009/04/30	3822	ERREKALDE LZ			



Kategoria	Kategoriaren izena	PL Dot	Tal/Azpit	HE-Derrig data	Zentroa	Zentroaren deskripzioa	Txanda orok	Txanda desgait	Guztira
2000701	SUKALDARIA LH2	15	C/C1	1-2006/04/07	2500	ELORRIO LZ	4		4
		16	C/C1	1-2007/01/01	3100	ZUMELEGI LZ			
		17	C/C1	1-2006/04/07	2200	LEIOA LZ			
		19	C/C1	1-2006/04/07	2200	LEIOA LZ			
2000710	ETXEBIZITZAKO SUKALDARI-ZERBITZARIA	5	C/C2	1	1308	TXURDINAGA ETXEBIZITZA	4		4
		19	C/C2	1-2006/04/07	1302	FUEROS ETXEBIZITZA			
		30	C/C2	1-2006/04/07	1305	SAN ADRIÁN ETXEBIZITZA			
		50	C/C2	1	1317	DOLARETXE ETXEBIZITZA (ZURBARAN ETXEB.)			
2000720	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	11	AAPP	1-2017/12/31	3822	ERREKALDE LZ	22	2	24
		14	AAPP	1-2006/04/07	2500	ELORRIO LZ			
		20	AAPP	1	2200	LEIOA LZ			
		21	AAPP	1-1992/12/31	3100	ZUMELEGI LZ			
		25	AAPP	1	2500	ELORRIO LZ			
		27	AAPP	1-2013/12/23	2450	GALLARTA LZ			
		39	AAPP	1-1992/03/31	2500	ELORRIO LZ			
		41	AAPP	1-1992/12/31	2200	LEIOA LZ			
		45	AAPP	1-1993/12/31	2200	LEIOA LZ			
		48	AAPP	1-2017/12/31	2200	LEIOA LZ			
		51	AAPP	1-1992/03/31	2500	ELORRIO LZ			
		52	AAPP	1	2200	LEIOA LZ			
		53	AAPP	1	2500	ELORRIO LZ			
		75	AAPP	1-2017/12/31	2200	LEIOA LZ			
		89	AAPP	1-2017/12/31	3822	ERREKALDE LZ			
		95	AAPP	1-2006/04/07	2500	ELORRIO LZ			
		99	AAPP	1	2200	LEIOA LZ			
		109	AAPP	1-2013/12/23	2450	GALLARTA LZ			
		116	AAPP	1-1992/03/31	2500	ELORRIO LZ			
		118	AAPP	1-2006/04/07	2200	LEIOA LZ			
120	AAPP	1-1992/03/31	2500	ELORRIO LZ					
124	AAPP	1-1992/12/31	3100	ZUMELEGI LZ					
131	AAPP	1-2006/04/07	3100	ZUMELEGI LZ					
159	AAPP	1-2006/04/07	2200	LEIOA LZ					



Kategoria	Kategoriaren izena	PL Dot	Tal/Azpit	HE-Derrig data	Zentroa	Zentroaren deskripzioa	Txanda orok	Txanda desgait	Guztira
2000740	SUKALDEKO LAGUN-TZAILEA	1	AAPP	1-2006/04/07	2200	LEIOA LZ	6		6
		4	AAPP	1-2006/04/07	2200	LEIOA LZ			
		5	AAPP	1-2006/04/07	2200	LEIOA LZ			
		15	AAPP	1-2006/04/07	2200	LEIOA LZ			
		16	AAPP	1	2500	ELORRIO LZ			
		18	AAPP	1-2006/04/07	2200	LEIOA LZ			
2000810	ADMINISTRARIA	19	C/C1	2-2019/04/07	10000	UGASKO	4	1	5
		22	C/C1	2-1994/12/31	10000	UGASKO			
		54	C/C1	2-2008/10/31	10000	UGASKO			
		59	C/C1	2-2006/04/07	10000	UGASKO			
		61	C/C1	2-2007/01/01	10000	UGASKO			
Plazak guztira							102	3	105



III. ERANSKINA

2022KO EKITALDIARI DAGOKION ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA SARRERA LIBREKO SISTEMA, EGONKORTZE PROZESUA, 2. ART -LEHIAKETA/OPOSIZIOA

Kategoria	Kategoriaren izena	PL Dot	Tal/Azpit	HE-Derrig data	Zentroa	Zentroaren deskripzioa	Txanda orok	Txanda desgait	Guztira
2000110	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	19	A/A1	3-2012/12/31	10000	UGASKO	1		1
2000410	PSIKOLOGOA	1	A/A1	3-2000/03/31	10000	UGASKO	2		2
		10	A/A1	3-2016/03/17	10000	UGASKO			
2000421	GIZARTE-HEZITZAILEA	19	A/A2	3-2017/12/31	1317	DOLARETXE ETXEBIZITZA (ZURBARAN ETX.)	1		1
2000445	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	2	A/A2	3-2006/04/04	3700	BEKOETXE EGUNEKO ZENTROA	1		1
2000520	ERIZAINA	23	A/A2	3-2017/12/31	2200	LEIOA LZ	1		1
2000550	OSASUN-LAGUNTZAILEA	335	C/C2	2	2200	LEIOA LZ	1		1
2000701	SUKALDARIA LH2	8	C/C1	1-2006/04/07	3500	LUSA LZ	2		2
		10	C/C1	1-2006/04/07	3100	ZUMELEGI LZ			
2000710	ETXEBIZITZAKO SUKALDARI-ZERBITZARIA	8	C/C2	1	3900	ZUBIETE LZ	6		6
		27	C/C2	1	3900	ZUBIETE LZ			
		38	C/C2	1	3822	ERREKALDE LZ			
		57	C/C2	1	3900	ZUBIETE LZ			
		59	C/C2	1	3900	ZUBIETE LZ			
		60	C/C2	1	1319	ZABALBURU ETXEBIZITZA			
2000720	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	17	AAPP	1-2006/04/07	2200	LEIOA LZ	4	3	7
		57	AAPP	1-2006/04/07	2200	LEIOA LZ			
		94	AAPP	1-1992/03/31	2500	ELORRIO LZ			
		155	AAPP	1-2007/12/31	2200	LEIOA LZ			
		156	AAPP	1-2006/04/07	2200	LEIOA LZ			
		157	AAPP	1-2017/07/20	2200	LEIOA LZ			
		158	AAPP	1-2006/04/07	3822	ERREKALDE LZ			
2000740	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	7	AAPP	1	2300	BIRJINETXE LZ	1		1
2000810	ADMINISTRARIA	48	C/C1	2-2013/07/17	10000	UGASKO		1	1
Plazak guztira							20	4	24